

**INVITA LYNGBY ApS**

**Jernbaneplassen 1, st. c.  
2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 33 88 05 61**

**Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. april 2023

---

Felix Wallentin  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021/22**

(11. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

INVITA LYNGBY ApS  
Jernbaneplassen 1, st. c.  
2800 Kgs. Lyngby

### CVR-nr.

33 88 05 61

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

### Selskabets direktion

Felix Wallentin

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 24256995

## LEDELSSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

### Usædvanlige forhold

Aktiver og passiver er indregnet til realisationsværdier. Udover indregning til realisationsværdier er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 5 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.127.996, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivninger på varebeholdninger og tilgodehavender med i alt ca. kr. 1,5 mio. til de estimerede realisationsværdier i forbindelse med den forventede afvikling af selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 oplevet en betydelig nedgang i aktiviteten og driften har i regnskabsåret 2022/23 også udvist et betydeligt underskud.

Selskabets ledelse har i april 2023 besluttet at selskabets aktiviteter skal afvikles.

Selskabets ledelse forventer at indgå en afviklingsaftale med Invita Danmark, der samtidig er selskabets hovedkreditor, med henblik på at sikre, at leveringsaftaler med kunder opfyldes og at selskabets kreditorer opnår den bedst mulige dækning for deres tilgodehavender. Ledelsen forventer at afviklingsaftalen med Invita Danmark vil indebære, at selskabet efterfølgende skal afvikles ved en konkurs.

På grund af selskabets økonomiske situation, vurderes selskabet ikke at være going concern. De anvendte indregnings- og målingskriterier i årsregnskabet er derfor baseret på realisationsprincippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning fortsat været underskudsgivende og ledelsen har besluttet at afvikle selskabets aktiviteter, hvorfor årsrapporten for 2021/22 er aflagt efter realisationsprincippet.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		901.963	4.075
Personaleomkostninger	1	<u>-4.623.320</u>	<u>-3.827</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-3.721.357	248
Finansielle omkostninger		<u>-779.639</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>		-4.500.996	223
Skat af årets resultat		<u>373.000</u>	<u>-71</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-4.127.996</u>	<u>152</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-4.127.996</u>	<u>152</u>
		<u>-4.127.996</u>	<u>152</u>



**BALANCE 30. september 2022**

**AKTIVER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	256
Andre (langfristede) tilgodehavender		704.934	690
Deposita		<u>68.414</u>	<u>69</u>
		<u>773.348</u>	<u>1.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>773.348</u>	<u>1.015</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.500.000</u>	<u>2.919</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		476.499	1.052
Igangværende arbejder for fremmed regning		789.701	1.680
Andre tilgodehavender		554.495	706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158
Selskabsskat		0	297
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>610</u>
		<u>1.820.695</u>	<u>4.503</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>615.505</u>	<u>2.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.936.200</u>	<u>10.163</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.709.548</u>	<u>11.178</u>

**BALANCE 30. september 2022**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-4.450.103</u>	<u>-322</u>
Egenkapital i alt		<u>-4.370.103</u>	<u>-242</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>373</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b><u>Langfristede gældsforpligtelser</u></b>			
Anden gæld	2	<u>345.550</u>	<u>345</u>
		<u>345.550</u>	<u>345</u>
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		2.925.365	5.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.465.931	3.146
Anden gæld		<u>1.342.805</u>	<u>2.210</u>
		<u>8.734.101</u>	<u>10.702</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.079.651</u>	<u>11.047</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.709.548</u>	<u>11.178</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4		
<b>Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling</b>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-322.107	-242.107
Overført af årets resultat		<u>-4.127.996</u>	<u>-4.127.996</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>80.000</u>	<u>-4.450.103</u>	<u>-4.370.103</u>

**NOTER**

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	4.074.268	3.413
Pensioner	507.133	371
Sociale omkostninger	41.919	43
	<u>4.623.320</u>	<u>3.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

	30.09.2021 gæld i alt tkr.	30.09.2022 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
Anden gæld	<u>345</u>	<u>345.550</u>	<u>0</u>	<u>345.550</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelser på ca. tkr. 16.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender med tkr. 928 er stillet til sikkerhed overfor selskabets hovedleverandør.

5. Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og forpligtelser er værdiansat til forventede realisationsværdier, jf. beskrivelsen i ledelsesberetningen.

Værdiansættelsen af varebeholdninger (udstillingen) og forpligtelser er behæftet med betydelig usikkerhed. Der kan derfor i efterfølgende periode opstå behov for at indregnes yderligere værdireguleringer i forbindelse med tvangsrealisationen.
